СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Третий созыв

РЕШЕНИЕ

29.06.2016	                                                     № 37

[bookmark: _GoBack]О выделении денежных средств для участников учебно-тренировочных сборов в с. Ташла Тюльганского района

По обращению тренера Яковлевой О.В. совет депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет РЕШИЛ:

1. Выделить денежные средства для оплаты проживания спортсменов муниципального образования Дмитриевский сельсовет, участвующих в учебно-тренировочных сборах в с. Ташла Тюльганского района в сумме двадцать пять тысяч двести рублей.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Свиридова Ю.Н.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
Дмитриевский сельсовет –
председатель Совета депутатов                                                   Свиридов Ю.Н.